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NAN TOTAL COMFORT Żywność specjalnego przeznaczenia
medycznego dla niemowląt od urodzenia 400 g
 

Cena: 72,22 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla dziecka, Dla kobiet, Dla mężczyzn

Marka NAN

Opakowanie 400 g

Postać Proszek

Producent NESTLE POLSKA S.A.

Przeznaczenie Antykolkowe, Odżywcze

Rodzaj produktu Żywność

Wiek Dla dziecka, Od 1 dnia życia

Opis produktu
 

Opis
Nestlé NAN Expert Total Comfort to specjalna żywność medyczna, przeznaczona do stosowania w przypadku zaburzeń trawiennych,
takich jak kolki, ulewania czy zaparcia u niemowląt. Ta formuła jest odpowiednia jako jedyny źródło pożywienia dla niemowląt od
urodzenia do 12 miesiąca życia, które z różnych przyczyn nie są karmione piersią.
NAN Expert Total Comfort opiera się na częściowo hydrolizowanym białku Optipro HA i zawiera skrobię ziemniaczaną, która pełni
funkcję zagęszczającą pokarm. Specjalistyczna formuła jest również korzystna dla niemowląt, u których istnieje podwyższone ryzyko
alergii na białko mleka krowiego, na przykład w przypadku, gdy jeden z członków rodziny jest alergikiem.

Dawkowanie
O ile lekarz nie zaleci inaczej:

1. i 2. tydzień: 7 porcji na dobę, 90 ml przygotowanej wody + 3 płaskie miarki na porcję.
3. i 4. tydzień: 6 porcji na dobę, 120 ml przygotowanej wody + 4 płaskie miarki na porcję.
2. i 4. miesiąc: 6 porcji na dobę, 120 ml przygotowanej wody + 4 płaskich marek na porcję.
5. i 6. miesiąc: 4 porcji na dobę, 180 ml przegotowanej wody + 6 płaskich miarek na porcję.
7. i 8. miesiąc: 4-3 porcje na dobę, 180 ml przegotowanej wody + 6 płaskich miarek na porcje.
Od 9 miesiąca: 3-2 porcję na dobę, 210 ml przegotowanej wody + 7 płaskich miarek na porcje.

Składniki
Laktoza (z mleka), oleje roślinne (olej słonecznikowy, olej kokosowy, olej rzepakowy), skrobia ziemniaczana (18%), izolat białka
serwatkowego (z mleka), galaktooligosacharydy (GOS) z mleka (6,2%), koncentrat białka serwatkowego (z mleka), cytrynian potasu,
glicerofosforan wapnia, olej rybi, chlorek magnezu, fosforan wapnia, dwuwinian choliny, chlorek wapnia, fruktooligosacharydy (FOS)
(0,3%), olej z Mortierella alpina, L-arginina, chlorek sodu, witamina C (L-askorbinian sodu), L-histydyna, L-tyrozyna, kultury bakterii
Lactobacillus reuteri (DSM 17938*), tauryna, inozytol, siarczan żelaza (II), L-karnityna, siarczan cynku, nukleotydy, witamina E (octan DL-
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alfa-tokoferylu), niacyna (nikotynamid), kwas pantotenowy (D-pantotenian wapnia), siarczan miedzi (II), witamina A (octan retinylu),
witamina B1 (monoazotan tiaminy), witamina B2 (ryboflawina), witamina B6 (chlorowodorek pirydoksyny), siarczan manganu, jodek
potasu, kwas foliowy, selenian (VI) sodu, witamina K (fitomenadion), witamina D (cholekalcyferol), D-biotyna, witamina B12
(cyjanokobalamina).

Zastosowanie
Żywność specjalnego przeznaczenia medycznego do postępowania dietetycznego w przypadku zaburzeń trawiennych takich jak: kolki,
ulewania czy zaparcia

Sposób użycia
1. Umyj starannie ręce.
2. Umyj dokładnie butelkę, smoczek i nakrętkę. Wygotuj przez 5 minut. Przykryj do chwili użycia.
3. Zagotuj wodę pitną, pozostaw do ostygnięcia.
4. Kierując się tabelą karmienia wlej połowę potrzebnej objętości wody o temperaturze 37°C do wygotowanej butelki. Następnie dodaj
proszek posługując się wyłącznie załączoną miarką, ostrożnie usuwając nadmiar proszku.
5. Upewnij się, że miarka jest sucha i odłóż ją z powrotem do puszki. Zamknij puszkę po każdym użyciu. Przechowuj w chłodnym i
suchym miejscu.
6. Dopełnij butelkę letnią wodą do pożądanej objętości. Zakręć butelkę i potrząsaj nią, aż do całkowitego rozpuszczenia się proszku.
Sprawdź temperaturę produktu przed karmieniem dziecka.

Ostrzeżenia
Przeciwwskazania: alergia na białka mleka krowiego, galaktozemia, wrodzona nietolerancja laktozy, niedobory galaktokinaz,
nietolerancja maltozy, zaburzenia wchłaniania glukozy i laktozy. Niewłaściwe przygotowanie może zaszkodzić Twojemu dziecku.
UWAGA: Zawsze przed przygotowaniem porcji preparatu przegotuj wodę i wyparz butelkę. Pamiętaj, aby przygotować preparat zgodnie
z instrukcją na opakowaniu i każdorazowo przygotuj tylko jedną porcję preparatu, którą od razu podasz dziecku. Niewłaściwe
przygotowanie, przechowywanie może stanowić zagrożenie dla zdrowia dziecka. Nie przechowuj resztek preparatu - niezjedzoną porcję
preparatu należy od razu wyrzucić. Zawsze przytrzymuj dziecko podczas karmienia. Dziecko pozostawione bez opieki może się
zakrztusić. Stosować pod kontrolą lekarza. Produkt jest odpowiedni do stosowania jako jedyne źródło pożywienia dla niemowląt od
urodzenia. Nie stosować pozajelitowo. Przechowuj w chłodnym i suchym miejscu. Po otwarciu opakowania zawartość zużyj w ciągu 3
tygodni.

Producent
Nestle Polska S.A.,
ul. Szturmowa2,
02-678 Warszawa.
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